
 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o lokalnim porezima (»Narodne novine« br. 

115/16 i 101/17) te članka 32. Statuta Općine Sikirevci (Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije br. 03/13), Općinsko vijeće Općine Sikirevci na svojoj 4. sjednici održanoj 15. 

prosinca 2017. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O OPĆINSKIM POREZIMA 

OPĆINE SIKIREVCI 

I. OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

U Odluci o općinskim porezima Općine Sikirevci ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije"br.20/17.) Glava II.VRSTE POREZA članak 2.točka 3.Porez na nekretnine briše se. 

Članka 2. 

Članak 11. briše se. 

Članak 3. 

Članka 17. briše se. 

Članak 4. 

 

Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o općinskim porezima stupa na snagu danom 

donošenja i bit će objavljena u "Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  

OPĆINE SIKIREVCI 

 

 

Predsjednika Općinskog vijeća: 

JOSIP MATIĆ 

       

                                           

Klasa: 410-01/17-01/1 

Urbroj: 2178/26-02-17-02 

SIKIREVCI, 15.prosinac 2017. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


